



# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava 2ks brouzdališť na zahradě MŠ	Objednatel:	Město Česká Třebová	IČ/DIČ:	00278653/CZ00278653
Druh stavby:	Město Česká Třebová	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	MŠ Vinohrady	Zhotovitel:	DS INTEX s.r.o.	IČ/DIČ:	27498492/CZ27498492
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	14
JKSO:		Zpracoval:	Jiskra Marek	Datum:	10.11.2017

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	500,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	Režie	3 701,10	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál			0,00	NUS celkem	500,00
Přesun hmot a sutí		DN celkem	3 701,10	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem		DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00
				ORN celkem za obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	65 886,15	Celkem bez DPH	65 886,15
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	13 836,09	Celkem včetně DPH	79 722,24

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



# Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava 2ks brouzdališť na zahradě MŠ**

Objednatel: **Město Česká Třebová**

Druh stavby: **Město Česká Třebová**

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: **MŠ Vinohrady**

Konec výstavby:

Zhotovitel: **DS INTEX s.r.o.**

JKSO:

Datum zpracování: **10.11.2017**

Zpracoval: **Jiskra Marek**

Číslo	Kód	Název	MJ	Množství	Jednot.cena (Kč)	Náklady - celkem (Kč)
	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 305,62</b>
1	632477123R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace	m2	2,40	544,01	1 305,62
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>617,44</b>
2	711212311R00	Penetrace savých podkladů weber.podklad A	m2	16,00	38,59	617,44
	<b>712</b>	<b>Izolace střech (živičné krytiny)</b>				<b>10 527,28</b>
3	712391171RZ1	Povlaková krytina - podkladní textilie	m2	16,00	60,90	974,40
4	712371801RT1	Povlaková krytina fólii PVC	m2	16,00	408,03	6 528,48
5	712378007R00	Montáž upevňovací lišty	m	40,00	75,61	3 024,40
	<b>725</b>	<b>Zařizovací přediměty</b>				<b>9 400,00</b>
6	725851004R00	Oprava výtoků	soub	2,00	4 700,00	9 400,00
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>17 380,00</b>
7	762523000000	Montáž plastových prken	soub	1,00	16 950,00	16 950,00
8	762137811R00	Demontáž lemovacích prken	m	20,00	21,50	430,00
	<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>				<b>617,60</b>
9	938901132R00	Vyčištění brouzdaliště	m2	16,00	38,60	617,60
	<b>H712</b>	<b>Izolace střech (živičné krytiny)</b>				<b>151,96</b>
10	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,14	1 077,00	151,96
	<b>H762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>440,14</b>
11	998762102R00	Přesun hmot pro tesářské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,33	1 337,00	440,14
		<b>Ostatní materiál</b>				<b>21 245,00</b>
12	28320000	Fólie PVC bazénová - protiskluz	m2	16,00	850,00	13 600,00
13	283200000	Prkno lavičkové	m	20,00	132,25	2 645,00
14	55320000	Upevňovací lišta bazénové fólie	kus	40,00	125,00	5 000,00

Číslo	Kód	Název	M.J	Množství	Jednot.cena (Kč)	Náklady - celkem (Kč)
-------	-----	-------	-----	----------	------------------	-----------------------

Celkové náklady: 61 685,05 Kč